N° Processo Data Descricao Fornecedor Valor R$
GLORIAE
GLORIA
N LOCACAO,
Locacéao de
3/18/2016 L VENDA E
39/2016 162/2016 maquinas de ~ 12432.00
12:00:00 AM ; PRESTACAO
café
DE
SERVICOS
LTDA ME
Contratacéo
de empresa
especializada
para prestacao
de servigos
tercerizados
de copia,
impressao,
servigos
e XEROGRAFIA
gréficos,
. |COPIADORAS
3/19/2016 encadernacao,
14/2012 15/2012 A E 83447.18
12:00:00 AM |[plastificagao, o
INFORMATIC
plotagem,
. A LTDA-ME
servico de
corte,
transparéncia,
mao de obra,
fornecimento
de materiais e
insumos
necessarios
para
Fornecimento .
ANA VALERIA
3/21/2016 parcelado de
40/2016 348/2016 . TONELOTTO -{9132.30
12:00:00 AM |materiais de ME

limpeza




Fornecimento

RICARDO
3/21/2016 parcelado de
41/2016 348/2016 . GONCALVES [6620.70
12:00:00 AM |materiais de
. ITAPIRA ME
limpeza
Fornecimento |COMERCIAL
3/21/2016 parcelado de |CONCORREN
42/2016 359/2016 9876.50
12:00:00 AM |produtos para [T EIRELI -
limpeza EPP
Fornecimento .
ANA VALERIA
3/21/2016 parcelado de
43/2016 359/2016 TONELOTTO -|5152.00
12:00:00 AM |produtos para ME
limpeza
Fornecimento
BEGAS
parcelado de .
3/29/2016 _ COMERCIO E
44/2016 364/2016 dispensers e 8694.00
12:00:00 AM . SERVICOS
materiais
L LTDA. - EPP
descartaveis
Fornecimento
parcelado de |ANA VALERIA
3/29/2016 :
45/2016 364/2016 dispenserse |TONELOTTO -{8322.00
12:00:00 AM .
materiais ME
descartaveis
Fornecimento
parcelado de [RICARDO
3/29/2016 :
46/2016 364/2016 dispensers e [GONCALVES |6916.00
12:00:00 AM .
materiais ITAPIRA ME
descartaveis
Fornecimento
COMERCIAL
parcelado de
3/29/2016 _ CONCORREN
47/2016 364/2016 dispensers e 6568.00
12:00:00 AM . T EIRELI -
materiais
EPP

descartaveis




40/2015

367/2015

4/1/2016
12:00:00 AM

Contratacéo
de
servidor/servig
0 de e-mail em
nuvem no
modelo de
nuvem privada

EVEO
SERVICOS

DE INTERNET
LTDA

10821.00

48/2016

439/2016

4/10/2016
12:00:00 AM

Prestacéo de
servigos de
consultoria e
assessorament
0 para analise
de propositura
e estudos
atualizados

IBAM
INSTITUTO
BRASILEIRO
DE ADM
MUNICIPAL

7500.00

49/2016

453/2016

4/11/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de

produtos para
limpeza

BEGAS
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA. - EPP

6939.50

50/2016

453/2016

4/11/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de

produtos para
limpeza

ANA VALERIA
TONELOTTO -
ME

3690.00

51/2016

453/2016

4/11/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de

produtos para
limpeza

COMERCIAL
CONCORREN
T EIRELI -
EPP

2375.00

52/2016

453/2016

4/11/2016
12:00:00 AM

Fornecimento
parcelado de

produtos para
limpeza

RICARDO
GONCALVES
ITAPIRA ME

1036.00




Prestacéo de

servigos de
N ™
manutencgao
. PIRACICABA
4/15/2016 preventiva e
35/2013 478/2013 . AR 171144.00
12:00:00 AM |[corretiva nos
CONDICIONA
aparelhos de
DO LTDA
ar
condicionado
Fornecimento
RICARDO
4/18/2016 parcelado de
57/2016 473/2016 GONCALVES ([4796.00
12:00:00 AM |produtos de
. ITAPIRA ME
limpeza
Fornecimento |COMERCIAL
4/18/2016 parcelado de |CONCORREN
56/2016 473/2016 1120.00
12:00:00 AM |produtos para [T EIRELI -
limpeza EPP
Fornecimento .
ANA VALERIA
4/18/2016 parcelado de
55/2016 473/2016 TONELOTTO -|4142.00
12:00:00 AM |produtos de ME

limpeza




